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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamé6wien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021, poz. 1129) na
Wykonanie prac budowlanych w Klinice Rehabilitacji Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
w ramach projektu nr RPSW.07.03.00-26-0008/19 pn. ,Modernizacja i doposazenie Kliniki Rehabilitacji
i Osrodka Rehabilitacji Dziennej Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA_2

Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach dziatajagc w oparciu o art. 284 ust. 6
ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze
zm.), przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1
Czy zamawiajagcy moze bardziej precyzyjnie poda¢ czesci Kliniki podlegajace pomalowaniu? Przedmiar
okresla iloéé okoto 8000 m2, a wedlug naszych wyliczen to okoto 12000 m2.
Odpowiedz: Nalezy pomalowa¢ cala Klinike Rehabilitacji. Zgodnie z zapisem OPZ ,,Szczegbtowy zakres
prac nalezy wykonaé wg wlasnego przedmiaru robot, zatgczonego rysunku i wymogéw stosowanej
technologii. Zalaczony przedmiar ma charakter jedynie pomocniczy utatwiajacy wykonawcy przygotowanie
oferty.”. Nalezy uwzglednic:

o kondygnacje nadziemne (parter, pigtro I, pigtro II, pigtro III),

e piwnice, klatki schodowe, korytarze bez garazu.

Pytanie 2
Czy piwnice i garaz wchodzg w zakres powyzszego zadania? W trakcie wizji lokalnej stwierdzono wilgo¢
w tych pomieszczeniach, a to ciagnie za soba wykonanie izolacji pionowych i poziomych, co znacznie
wydtuzy i podniesie koszty wykonania zadania.
Odpowiedz: Nalezy pomalowaé calg Klinik¢ Rehabilitacji. Zgodnie z zapisem OPZ ,, Szczegdétowy zakres
prac nalezy wykonaé wg wlasnego przedmiaru robdt, zataczonego rysunku i wymogéw stosowanej
technologii. Zalaczony przedmiar ma charakter jedynie pomocniczy utatwiajgcy wykonawcy przygotowanie
oferty.”. Nalezy uwzgledni¢:

e kondygnacje nadziemne (parter, pigtro I, pigtro II, pigtro III),

e piwnice, klatki schodowe, korytarze bez garazu.

Pytanie 3

W trakcie wizji lokalnej stwierdzono duzo spekan, rys oraz catych powierzchni wymagajacych renowacji
(brak w przedmiarach). Szacunkowo moze to by¢ nawet okoto 15% calej powierzchni przeznaczonej do
malowania. W zwigzku z tym, iz jest to czynny obiekt stuzby zdrowia i nie ma mozliwosci swobodnego
poruszania sie, prosze o sprecyzowanie przez Zamawiajacego ilosci niezbgdnych prac.
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Odpowiedz: Nalezy pomalowa¢ cafa Klinike Rehabilitacji wigc jesli wystepuja jakies spekania, rysy nalezy
je naprawi¢. Zgodnie z zapisem OPZ ,,Szczegblowy zakres prac nalezy wykona¢ wg wilasnego przedmiaru
robét, zalaczonego rysunku i wymogdw stosowanej technologii. Zataczony przedmiar ma charakter jedynie
pomocniczy utatwiajacy wykonawcy przygotowanie oferty.” (Zatacznik nr 6¢)

Pytanie 4

Czy zamawiajacy umozliwi wykonanie prac poprzez rotacje pacjentéw i udostgpnianie pustych czgsci
Kliniki? Poruszona sprawa na wizji lokalnej udostepniania pomieszczen na soboty i niedziele niczego nie
rozwiazuje.

Odpowiedz: Zamawiajagcy przewiduje sukcesywne udostepnianie pustych pomieszczefi. Przed
przystapieniem do robét budowlanych zostanie opracowany harmonogram rzeczowo-finansowy uzgodniony
z Kierownikiem Kliniki oraz Dzialem Technicznym.

Pytanie 5§

Czy przed przystapieniem do prac zwiazanych z malowaniem $cian i sufitéw nalezy wykona¢ naprawe
powierzchni $cian i sufitdw oraz szpachlowanie powierzchni $cian i sufitow?

Odpowiedz: Nalezy naprawi¢ miejscowo tam gdzie sa duze rysy i spekania. Zgodnie z zatacznikiem nr 6¢.

Pytanie 6

Ile sztuk drzwi przewidujecie Panstwo do wymiany?

Odpowiedz: Drzwi nie podlegaja wymianie, jedynie montaz dwéch sztuk w wyniku wydzielenia tazienki.
(Zatacznik nr 6¢)

Pytanie 7

Jakie wymiary majg przewidziane do wymiany drzwi?

Odpowiedz: Drzwi do tazienki powinny mie¢ wymiar 90/200 zgodnie z zamieszczonym rysunkiem.
(Zalacznik nr 6¢)

Pytanie 8

Z jakiego materiatu maja zosta¢ wykonane drzwi (aluminium, PCV, etc.)?

Odpowiedz: Zgodnie z zafacznikiem nr 6a, drzwi plycinowe jednoskrzydiowe pelne, tazienkowe
z wentylacja.

Pytanie 9

Czy przewidziane do wymiany drzwi maja posiada¢ przeszklenia?

Odpowiedz: Drzwi bez przeszklen. Zamawiajacy przewidziat drzwi plycinowe pelne jednoskrzydiowe,
tazienkowe — zgodnie z zatacznikiem nr 6a.

Pytanie 10
Jakie parametry majg posiada¢ skrzydta drzwiowe oraz szyby?
Odpowiedz: Zgodnie z zalgcznikiem nr 6a.

Pytanie 11
Czy w ofercie nalezy przyja¢ podang w przedmiarze ilo$¢ ptytek, tj. na $cianach 22,00 m2, na posadzkach
14,40 m2?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisem OPZ ,,Szczegélowy zakres prac nalezy wykona¢ wg wlasnego przedmiaru
robot, zataczonego rysunku i wymogow stosowanej technologii. Zatgczony przedmiar ma charakter jedynie
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pomocniczy ulatwiajacy wykonawcy przygotowanie oferty.” Ilos¢ przewidywanych do wbudowania ptytek
na $cianach i posadzce przyjaé zgodnie z zatagczonym rysunkiem.

Pytanie 12
Ile sztuk okien zostato przewidzianych do wymiany?
Odpowiedz: 1 okno, I pigtro - dyzurka pielggniarek.

Pytanie 13
Jakie wymiary maja posiada¢ przewidziane do wymiany okna, prosz¢ o podanie szerokosci oraz wysokosci.
Odpowiedz: Wymiary 140 x 260 cm

Pytanie 14

Czy w ofercie nalezy przyja¢ podana w przedmiarze ilos¢ odbojnic, tj. 101,00 mb?

Odpowiedz: Tak, zgodnie ze specyfikacja 101 mb o wymiarze. Montaz odbojnic/ptyt PCV ochronnych na
écianach we wszystkich pomieszczeniach sal chorych (27 sal) w miejscach wskazanych przez
Zamawiajacego.

* Arkusz o wymiarach min. 1,5mm x 3000mm x 1300mm,

» Silikon w kolorze,

« Klej do phyt,

« Kolorystyka do uzgodnienia z zamawiajacym na etapie realizacji, materiat z mozliwoécig podzielenia na
mniejsze kawatki.

Pytanie 15
Czy w ofercie nalezy przyja¢ podang w przedmiarze ilos¢ pochwytéw dla niepetnosprawnych, tj. 27,00 kpl?
Odpowiedz: Tak, nalezy przyjac ilos¢ pochwytow 27 kpl.

Pytanie 16
Jakie zasilanie t6zek wodnych nalezy przyja¢ do oferty?
Odpowiedz: Zasilanie trojfazowe.

Pytanie 17
Do jakiej ilo$ci t6zek wodnych nalezy wykona¢ zasilanie?
Odpowiedz: Zasilanie nalezy wykona¢ dla jednego tozka.

Pytanie 18
Prosze o podanie ilo$ci przewodéw potrzebnych do wykonania zasilania t6zek wodnych.
Odpowiedz: Nalezy wykona¢ obmiar zgodnie z zalaczong dokumentacjg rysunkows.

Uwaga: Oferent powinien wyceni¢ malowanie wszystkich drzwi wewnetrznych oraz futryn drzwiowych
w ilodci 259 szt. o powierzchni 1036 m? jako oddzielna pozycja, ktora bedzie mogta by¢ zlecona w catosci
lub w czesci w zaleznosci od uzyskania Zrodia finansowania przez Zamawiajgcego.

Wobec powyzszego ulega modyfikacji formularz ofertowy stanowigcy zatacznik nr 1 do SWZ oraz tres¢
kryterium oceny ofert Cena zaméwienia brutto—warto$¢ kryterium - 60 % (pkt 38 SWZ), ktéry otrzymuje
brzmienie: ,,Podstawg oceny jest wartos¢ zamdwienia brutto zaproponowana przez Wykonawce w
formularzu ofertowym (zatgcznik nr 1 SWZ) na kiérq skiada si¢ cena robot budowlanych okreslonych
przedmiarem robdt + cena malowania drzwi wewnetrznych oraz futryn drzwiowych — opcja zlecona w
przypadku uzyskania finansowania.”
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PRZESUNIECIE TERMINU SKEADANIA OFERT

Jednocze$nie Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach w celu wypetnienia
dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity:
Dz.U. z 2021 r.,, poz. 1129 ze zm.) przesuwa termin skladania i otwarcia ofert w przedmiotowym
postepowaniu.

NOWE TERMINY SKEADANIA I OTWARCIA OFERT:

Termin sktadania ofert: 12.09.2022 r. godz. 09:00
Termin otwarcia ofert: 12.09.2022 r. godz. 09:30

W zwiagzku ze zmiang terminu skiadania i otwarcia ofert Zamawiajacy modyfikuje pkt 26 SWZ
- Termin zwigzania oferta, nadajgc mu brzmienie: ,, Termin zwigzania ofertq wynosi 30 dni tj. Wykonawca
Jjest zwigzany ofertq do dnia 11.10.2022 r. Bieg terminu zwigzania ofertq rozpoczyna si¢ wraz z uptywem
terminu skladania ofert.”.

Komunikacja miedzy Zamawiajgcym a Wykonawcami odbywa sie drogq elektroniczng przy uzyciu miniPortalu
https://miniportal. uzp.gov.pl/, ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal lub poczty elektronicznej
edyta.slowinska@wszzkielce.pl. Preferowany adres do korespondencji: edyta.slowinska@wszzkielce.pl. Prosimy
o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma na adres edyta.slowinska@wszzkielce.pl.

BYREKTOR

Woiewédzkiegq Szpitala Zespolonego
JeKielcach

Bartosz Stemplewski
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